— 1 —

公 告

2023年第 28号

广东省市场监督管理局关于核准 82 家
地理标志产品生产企业使用地理标志

专用标志的公告

根据《地理标志产品保护规定》《地理标志专用标志使用管理

办法（试行）》和国家知识产权局关于开展地理标志产品专用标志

使用核准改革有关文件的要求，生产神湾菠萝、新会陈皮、新会

柑、愚公楼菠萝、化橘红、凤凰单丛（枞）茶、罗定肉桂等 7个

地理标志产品的 82家企业向广东省市场监督管理局、产品所在地

市场监督管理部门提出了地理标志专用标志使用申请（见附件）。

广东省市场监督管理局

— 2 —

经有关市场监督管理部门审核，并经广东省市场监督管理局审查

认定，现予注册登记。自即日起核准上述企业在其生产的地理标

志产品上使用地理标志专用标志，获得地理标志产品保护。

特此公告。

附件：广东省 82家拟核准使用地理标志专用标志企业名单

广东省市场监督管理局

2023年 11月 14日

— 3 —

附件

广东省 82 家拟核准使用地理标志专用标志企业名单

序号 产品名称 产品申请批次 申请企业 统一社会信用代码

1

神湾菠萝 第五批

中山市神湾镇文皓果业园 92442000MACGP95KX8

2 中山市神湾镇锐农水果园 92442000MACH7T6Q21

3 中山市神湾镇豪月轩水果园 92442000MACGKTG119

4 中山市神湾镇廖焯焜水果园 92442000MACK611W0B

5 中山市神湾镇大石头盘菠萝专业合作社 93442000MA4UKE3C6B

6 中山市神湾镇均元果场 92442000MA7JL6YUXP

7 中山市神湾镇保叔种植场 92442000MACJ9MT50N

8 中山市神湾镇伙娇水果场 92442000MACJ0BWP43

9 中山市神湾文化旅游产业发展有限公司 91442000MA569DFF4X

10 中山市神湾镇暗氹龟果场 92442000MA572YK2XQ

11 中山市神湾镇萧明霞水果场 92442000MACLGRR94R

12

新会陈皮 第十三批

江门市新会碧元陈皮茶业有限公司 91440705MA5701320R

13 江门市新会区盈富陈皮有限公司 91440705MA549YJK6J

14 新会区悦和庄陈皮文化中心 92440705MA570QLP16

— 4 —

15 江门市新会区正沅陈皮制品有限公司 91440705MA4UR4FK90

16 江门市新会区味知年茶业有限公司 91440705MA4WFC7883

17 江门市新会健昇陈皮茶业有限公司 91440705MABNNHBQ2X

18 新会区三江镇恒记种植场 92440705MA55B1396G

19 江门市三代目生态农业有限公司 91440705MA5684N02T

20 江门新会区梁怡堂农业发展有限公司 91440705MA52RBQ439

21 江门市臻品堂陈皮有限公司 91440705MA55U2L54W

22 江门市千岁兰实业发展有限公司 914407033250318251

23 江门市新会区荟宝陈皮普洱茶业有限公司 91440705314919335U

24 新会区会城聚和陈皮茶业贸易商行 92440705MA511DU5XT

25 江门市新会区广满堂陈皮发展有限公司 91440705MABNLLEL0T

26 江门市新会区古道柑普茶业有限公司 91440705MA4W6A0P8N

27 江门市新会区和仁行陈皮茶业有限公司 91440705MA56BH1A6F

28 新会区会城茶坑新辉柑场 92440705MA4XYBAF6H

29 江门市新会区宝瓶堂农业科技发展有限公司 91440705MAC9D3TB09

30 江门市新会区新慧农场有限公司 91440705MA56BKET2U

31 江门木青陈皮有限公司 91440705MA54E39W33

— 5 —

32 江门市新会柑之林陈皮生物科技有限公司 91440705MA54R5PC85

33 新会区三江镇恒合陈皮商行 92440705MA55JQYYX3

34 江门市邑起柑杯茶叶有限公司 91440700MA571G9K2F

35 江门市吉庆堂陈皮有限公司 91440705MA4UL3QE4G

36 江门市新会区腾顺陈皮茶业有限公司 91440705MA519D0E6L

37 江门市新会新峰茶业有限公司 91440705MA4WEMKG8Q

38 江门市新会区聚和陈皮有限公司 91440705MA58C2CX0F

39 江门市新会区泓康农业发展有限公司 91440705MA4W8BAD7Q

40 新会区会城臻禾陈皮商行 92440705MA53N26P2T

41 江门市新会区新冈堡柑桔专业合作社 934407050868024849

42 新会区睦洲镇金普顺农场 92440705MA4X6BMD3T

43 江门市新会区良丰农业专业合作社 93440705MA55HDB090

44 江门市新会国世陈皮农业专业合作社 93440705MA7LCLWW76

45 江门市新会懂润农业有限公司 91440705MAC69KPG83

46 新会区三江镇杰源陈皮贸易商行 92440705MA56WQMN5D

47 江门市粤宝堂茶业有限公司 9144070439806162XN

48 新会区福天成柑树种植场 92440705MAC8C1NG1Y

— 6 —

49 江门市常盛农业发展有限公司 91440705MA4WGDEN3Q

50 江门市新会区侨生源陈皮仓储有限公司 91440705MA549XW45H

51 江门市新会区紫华陈皮有限公司 91440705MA4WA50Q46

52 江门市新会区怡盛陈皮科技有限公司 91440705MA55RD396N

53 江门市新会皮香记陈皮产业投资有限公司 91440705MA55Q1YM1E

54 江门市新会区丰和茶业有限公司 91440705MAC71JW659

55 江门市新会区陈馨陈皮茶业有限公司 91440705MA51H2UB69

56

新会柑 第九批

江门市邑起柑杯茶叶有限公司 91440700MA571G9K2F

57 江门市吉庆堂陈皮有限公司 91440705MA4UL3QE4G

58 江门市新会区腾顺陈皮茶业有限公司 91440705MA519D0E6L

59 江门市新会新峰茶业有限公司 91440705MA4WEMKG8Q

60 江门市新会区聚和陈皮有限公司 91440705MA58C2CX0F

61 江门市新会区西甲葵乡柑桔专业合作社 93440705MA4UHF6H2G

62 新会区三江镇杰源陈皮贸易商行 92440705MA56WQMN5D

63

愚公楼菠萝 第五批

湛江农垦菠萝交易有限公司 91440812MA55REKB3T

64 广东春秋农业有限公司 91440825058501174Q

65 广东农垦红星农场有限公司 91440825194873335A

— 7 —

66 徐闻县农赞种植专业合作社 93440825MA5286CN2T

67 徐闻县盛源农业科技有限公司 91440825MA57CCKF0J

68 徐闻县德景果蔬菠萝种植专业合作社 93440825MA4W3X4805

69

化橘红 第八批

化州市世吉农业发展有限公司 91440982MABQLJW6X7

70 化州市谭家园橘红商贸有限公司 91440982MACKPRLL2P

71 化州市赖李园橘红有限公司 91440982692493618T

72

凤凰单（枞）茶 第十八批

潮州市潮安区岭上春茶厂 91445103MA7EBX2F8A

73 潮州市鼎盛生物科技有限公司 91445122MA5189DE20

74 潮州鼎丛茶业有限公司 91445103MAC0HC6J8J

75 潮州市馥佳鸿茶业有限公司 91445103MA7FAA005P

76 潮州市双丛茶业有限公司 91445103MA57AJDM1K

77 潮州市文绍茶业有限公司 91445103MA53ED8NXF

78 潮州市祥源茶业有限公司 91445103MA56Y4W95U

79 广东小小茶业有限公司 91445103MA57BXDR6E

80 饶平县裕福茶叶加工厂 91445122070288484L

81 潮州市茶福情茶业有限公司 91445103MAC4AGRB2M

82 罗定肉桂 第一批 罗定市众润康中药材种植专业合作社 93445381MA515G1UXT

公开方式：主动公开

抄送：省档案馆。

广东省市场监督管理局办公室 2023年 11月 14日印发

校对：刘金华